



ESPOON GOLFSEURA RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

YLEISTÄ

1. Keskeisenä tavoitteena on parantaa seuran vetovoimaa ja kilpailukykyä.
2. Vaikuttaa toimintaympäristöön kentän elinkelpoisuuden turvaamiseksi.
3. Huolehtia resurssien riittävydestä laadukkaiden toimintojen varmistamiseksi.
4. Kehittää toimintaa kustannustehokkaammaksi.

TALOUS

Taloudellista asemaa pyritään edellisten vuosien tapaan edelleen parantamaan. Kentän kunnon ylläpitoon pyritään ohjaamaan enemmän varoja ja kulujen nousua pyritään lieventämään hallinnon tehostamisella. Tässä keinoina ovat toimenkuvien ja työkajojen järjeistäminen sekä muiden kiinteiden kulujen seuraaminen. Myös keinoja digitalisoimisen lisäämiseksi kartoitetaan.

Vuonna 2023 jatketaan lainojen lyhentämistä lyhennysohjelman mukaisesti. Lyhytaikaiselle lainalle saattaa syksyllä kuitenkin olla tarvetta.

MYynti JA MARKKINOINTI

Tavoitteena on kolmen kohdan toteutuminen, jotka toisiaan tukien vievät toivottuun lopputulokseen eli toiminnan taloudelliseen vakauteen. Myynti ja markkinointi jatkaa seuran hallituksen osana työtään käyden suunnittelutyötä ja jalkautumista seuran sidosryhmien kanssa (hallitus, pienryhmä työskentely, kumppanit). Ykköstavoite on Espoon Golfseuran ja Espoo Golfin brändin näkyvyys ja tunnettuus, joka onnistuessaan johtaa kohtaan numero kaksi eli kentän täyttämiseen pelaajilla. Tästä seuraa pitkällä tähtäimellä se lopputulos, jota kohti mennään eli seuran talouden parantaminen ja parantuminen.

Mukaan tähän työhön toivotaan myös seuran jäsenistöä mahdollisten yhteistyökumppaneiden, sponsoreiden ja mainostajien löytämiseksi.

KENTTÄ

Kauden 2022 aikana tehdyt toimet ovat parantaneet viheriöiden kuntoa huomattavasti. Viheriöiden hyvä kunto on keskiössä myös kaudella 2023. Viheriöille kylvetään monivuotista rönsyrölli heinä. Hoitotoimenpiteillä pidetään olosuhteet otollisina rönsyröllille ja yritetään päästä eroon yksivuotisesta kylänurmikasta. Viheriöiden heinälajin vaihto rönsyrölliin on monivuotinen projekti ja arvioimme sen vievän kokonaisuudessaan vähintään kolme vuotta.

Viheriöiden ohella toinen tärkeä asia, johon panostamme ensi kaudella, on väylien ja lyöntipaikojen kunnon parantaminen. Tämä tapahtuu runsaiden kylvöjen, ilmastusten ja hiekoitusten avulla. Otamme myös ensi kaudella käyttöön kasvunsäätet väylillä ja lyöntipaikoilla. Kasvunsäade hidastaa heinän kasvua ja vähentää täten leikkuukertojen tarvetta. Kasvunsäade tekee myös samalla tiheämmän kasvuston. Jokainen leikkuukerta on aina iso rasitus heinälle, joten vähentämällä leikkuukertoja heinä saa välillä levähtää.

Ensi kauden työlistalla on myös siirtonurmialueen kunnostus sekä bunkkereiden siistiminen ja hiekan lisääminen niihin.

Huoltohallille hankitaan uusi, viranomaisten vaatimukset täyttävä polttoainesäiliö.

SEURATOIMINTA

Kiinnostus kilpaluja ja tapahtumia kohtaan on vähentynyt ja siksi kaudella 2023 järjestetään vähemmän tapahtumia kuin kaudella 2022. Ensi vuoden kilpailukalenterissa jatkavat varmuudella mestaruuskilpailut, Espoo Golf Challenge sekä Monday morning tapahtuma.

Tapahtumatoiminnan aktivoiminnin pohjaksi tehdään kysely jäsenistölle tulevana talvena. Vastausten pohjalta tehdään kauden 2023 kilpailukalenteri. Tämä koordinoidaan Gumböle Golfin kanssa. Kaudella 2023 panostetaan kisojen laatuun määrän sijasta. Järjestämme siis vähemmän tapahtumia, mutta paremmin.

Valvonta ei tunnu kiinnostavan vapaaehtoisia, joten koko asia on mietittävä uudelleen hyvissä ajoin ennen seuraavan kauden alkua. Valvonnan puuttuminen näkyy pelimukavuudessa, turvallisuudessa ja etiketin noudattamisessa.

Talkoita järjestetään kauden aikana tarpeen mukaan.

ESPOO GOLF AKATEMIA

Espoon Golfseuran ja Gumböle Golfin kentillä toimiva Espoo Golf Akatemia on vakiinnuttanut asemansa toimivana golfin oppimiskeskuksena. Akatemian vahvuutena voidaan pitää sen kuutta erilaista ja eri profiilin valmentajaa, jotka tarjoavat rennossa ja vapautuneessa ilmapiirissä sekä kurssimuotoista että räätälöityä opetusta kaiken tasoisille ja ikäisille golfin harrastajille.

Vuonna 2023 painopisteinä tulevat olemaan lasten ja nuorten golfkoulut, junioreiden valmennusryhmät sekä jäsenistömme toiveiden mukaiset kurssimuotoiset valmennusryhmät. Tavoitteena on tarjota ja palvella koko ”Espoo Golfin” jäsenistöä monipuolisella ja ympärivuotisella opetustarjonnalla.

VIESTINTÄ/TIEDOTTAMINEN

Kotisivut

Uutiskirje

SOME = Instagram ja Facebook

Espoon Golfseuran viestintä/tiedottaminen jaetaan kolmeen eri tasoon. Pää tiedottaminen siirtyy nettiin uusien kotisivujen myötä, kuukausitiedottaminen uutiskirjeen muodossa lähellä oleviin ajankohtaisiin aiheisiin sekä sosiaalisen median käyttäminen pikaiseen tiedottamiseen, uutisiin, jäsenten päivityksiin jne.

Yksittäisiä tiedotteita jaetaan kauden aikana, kun tulee esille asiat, joista on hyvä saada jäsenistölle suoraan kohdistettu viesti. Tämä tiedotusmuoto tulee sekä kotisivun että sähköpostin kautta jaettavasti. Seuran suorat sisäiset jäsenasiat liikkuvat edelleen sähköpostin / uutiskirjeen välityksellä.

Tärkeässä roolissa viestinnässä ovat myös omat jäsenet ja se, miten puhumme tuttavillemme seuramme toiminnasta sekä kentästä.

Tiedottamisen ja viestinnän haasteeksi muodostuu nykypäivänä moninaisten välineiden (kotisivut, sähköpostit, some-kanavat) käyttäminen ja myös vastaanottajien näiden välineiden käyttämisen vaihtelevasti. Tämä on yksi syy siihen, että pää tiedottaminen seuran asioista siirtyy kotisivulle. Perinteinen ilmoitustauluilmoittaminen on välillä kaivattu lisää ja sitä tullaan käyttämään voimassa olevien asioiden tiedottamiskanavana, silloin kun halutaan varmistaa, että esimerkiksi kilpailuista tiedottaminen tehostuu.

Seuran pääkanavat some-tiedottamisessa/viestinnässä ovat tällä hetkellä Instagram ja Facebook. Naistoimikunnan omana tiedotuskanavana käytetään myös suljettua, jäsenistölle tarkoitettua Facebook-sivustoa Espoo Golf Ladyt, jossa tarkoituksena saada yhteisöllisyyttä naistoimikunnan jäsenten kesken, jakaen infoa naisille suunnatusta toiminnasta, valokuvia, kilpailujen tuloksia sekä mahdollistaen myös jäsenten näille sivuille omien uutisten päivittämisen.

ESPOO GOLF BRÄNDIN JULKISTUS

Kauden 2022 aikana, yhteistyössä 2Up Golf Agencyn kanssa, tehty strateginen brändiuudistus ja uusi Espoo Golf logo julkistetaan keväällä 2023. Uudet espoogolf.fi kotisivut rakennetaan talven aikana ja otetaan käyttöön keväällä. Tiedottaminen jäsenistölle tapahtuu kaudella 2023 pääsääntöisesti kotisivuilla.

SIIRTYMINEN WISE GOLF TOIMINNAHOJAUSJÄRJESTELMÄÄN

EGS ja Gumböle Golf ottavat ensi kaudelle käyttöön yhteisen Wise Golf toiminnanohjausjärjestelmän. Wise Golfiin siirtyminen on jo aloitettu. Uuden järjestelmän käyttöönotto antaa meille mahdollisuuden miettiä olemassa olevia toimintatapoja ja prosesseja ja tarkoitus onkin tehostaa ja selkeyttää eri toimintatapoja. Tulemme myös yhtenäistämään EGS:n ja Gumbölen tilikarttoja.

Wiseen siirtyminen helpottaa myös pelaajien arkea, kun ajanvaraus sekä Egsiin, että Gumböleen tapahtuu samoilla tunnuksilla, kuten myös kilpailuihin osallistuminen. Kilpailut hoidetaan kaudella 2023 Gamebookilla.

Wisen myötä verkkokauppa aktivoidaan taas käyttöön ja uusi, Wisen kautta toimiva, uutiskirjetyökalu mahdollistaa entistä paremmin tiedottamisen kohdennetuille asiakasryhmille.

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Hyvien yhteistyökumppaneiden kanssa haetaan molemminpuolisia hyötyjä kuten myös etuja meidän jäsenistöllemme. Esimerkkinä Esport Center, jonka yhteistyön myötä EGS:n jäsenet voivat ostaa edullisemmin haluamansa jäsenyyspaketin Esportiin ja täten harrastaa liikuntaa ympärivuotisesti.

Kauden 2023 pääyhteistyökumppaneita ovat Espoon Kaupunki, Omnia, Länsiväylä ja Esport Center. Näiden pääyhteistyökumppaneiden lisäksi on paljon muitakin yhteistyökumppaneita.